

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมา

1 งานคพม.บ้านรวงผึ้งพัฒนา หมู่ 17 ตำบลคลองน้ำไหล อำเภอลองลาน จังหวัดกำแพงเพชร

WBS. P-NHE02.0-B-KLND0.8004

ที่	รายการ	6884	6885	6886	6887	รวม	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร			24		24	ต้น	1400.00	33,600.00
2	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	28				28	ต้น	1850.00	51,800.00
3	เทคอนกรีตหุ้มเสา		0.750			0.750	ต้น	2530.00	1,897.50
4	ประกอบคอน คอร.	46	2			48	ท่อน	280.00	13,440.00
5	ชุดหลุมฝังสมอบก	15		6		21	ชุด	1590.00	33,390.00
6	ติดตั้งประกอบสายซีดโยง(50-95 ต.มม.)	19		6		25	ชุด	365.00	9,125.00
7	พาดสาย OHGW (ช่วงเสามากกว่า 50 ตมม.)	1,000				1,000	เมตร	1.75	1,750.00
8	พาดสายขนาด 50/70ต.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)			1,480		1,480	เมตร	3.04	4,499.20
9	ติดตั้งเรื่อบนเสาทุกขนาด			37		37	ชุด	160.00	5,920.00
10	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	4	1	2		7	ชุด	570.00	3,990.00
11	เหล็กฉากรับสายOHGW	28				28	อัน	280.00	7,840.00
12	ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)	20				20	ลูก	160.00	3,200.00
13	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	90				90	ลูก	160.00	14,400.00
14	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด			2		2	ชุด	150.00	300.00
15	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	2	2			4	ชุด	160.00	640.00
16	ดรอพเฮ้าท์,สวิชไบมิต 1 ชุด		2			2	ชุด	295.00	590.00
17	L.T Fuse switch 1 ชุด		1			1	ชุด	160.00	160.00
18	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 kva 1เฟส		1			1	เครื่อง	3120.00	3,120.00
19	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด			28		28		160.00	4,480.00
20	ชุดรูดอนเสา คอร. 8 เมตร				1	1	ต้น	700.00	700.00
21	ชุดรูดอนเรื่อบนเสาทุกขนาด				2	2	ชุด	80.00	160.00
								รวม	<b>195,001.70</b>
								ภาษี 7 %	<b>13,650.12</b>
								รวมเป็นเงิน	<b>208,651.82</b>